РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "25"02. 2021 г. №138
г.Трубчевск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
 администрацией Трубчевского муниципального

района «Предварительное согласование предоставления

 земельного участка, находящегося на  территории

Трубчевского муниципального района»
  В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Трубчевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося на территории Трубчевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 30.08.2017 №672 (далее- административный регламент):
 - абзац 1 п. 34 административного регламента изложить в следующей редакции: "При отсутствии  оснований, предусмотренных пунктами 15-18 административного регламента,  специалист осуществляет  подготовку извещения о предоставлении земельного участка для указанных целей, организует его опубликование  в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения, городского округа, по месту нахождения земельного участка и размещает извещение на официальном сайте, а также на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
2.Настоящее постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет www.trubech.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Врио главы администрации

Трубчевского муниципального района

                       С. Н. Тубол
Исп. нач. отд. по упр.мун.имущ.

        Петроченкова Т. В.

        Зам. главы администрации

        Слободчиков Е.А.

        Нач.орг.-прав.отдела

       Москалёва О. А.

      гл. спец. орг.-прав. отдела

     Андрейчикова О. Г.